愛 土 発 第 4 1 8 号

令 和 5 年 1 2 月 1 5 日

入札参加資格業者 各位

愛知用水土地改良区

理事⾧ 久 野 知

[公 印 省 略]

入札参加資格審査申請の更新について

 平素は、当土地改良区の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

みだしのことにつきまして、入札参加資格申請の更新の時期となりましたのでご案内申し上

げます。更新または変更を希望される場合は別添申請書の提出をお願いいたします。

 なお、期日までに提出の無い場合は抹消させて頂きます。

記

１． 有効期限 令和 6 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日

２． 申請書の提出について

（１）受付期間  令和 6 年 2 月１日から令和 6 年 2 月 28 日まで

（２）受付時間  月曜から金曜 午前 9 時から午後 4 時３０分まで

         祝日を除く

（３）提 出 先  大府市中央町三丁目 6 番地の１

         愛知用水土地改良区 管理部工務課

         Tel 0562-44-4805

３． 提出書類

    別添のとおり

令和  年   月   日

愛知用水土地改良区

理事⾧ 久 野 知   殿

 会 社 名

 代表者名            ㊞

入札参加資格審査申請書（継続）

対象期間 令和 6 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日

下記の該当箇所にレを記入して下さい。

１．申請を 継続する  □     継続しない  □

２．変更事項があり   □     変更事項なし □

３． 添付書類

建設工事                 設計・コンサルタント業務

・納税証明書の写し            ・納税証明書の写し

・建設業許可証の写し           ・許可登録等を証明する書面の写し

・経営事項審査結果通知の写し       ・財務諸表

・工事経歴書               ・測量等実績調書

下記の事項に変更が有る場合は変更届       下記の事項に変更が有る場合は変更届

□入札参加資格申請書記載事項          □入札参加資格申請書記載事項

□委任状                  □委任状

（契約権限等を支店⾧等に委任する場合）  （契約権限等を支店⾧等に委任する場合）

□使用印鑑届及び印鑑証明書         □使用印鑑及び印鑑証明書